
     I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

S T A T A L E  

“G. Ungaretti” 
Via Campanello - 81030 Teverola (CE) 

Tel. 081/8118197 Fax 081/5048809 
Distretto Scolastico n. 15 - Codice Fiscale 90033260614 

Sito web: http://www.icteverola.edu.it  

PEC: ceic87300r@pec.istruzione.it – Email ceic87300r@istruzione.i 

 
 
 

Ai Docenti e ai Genitori degli 

Alunni della classe IIIB 

Scuola Secondaria di I Grado di Teverola 

Al sito web 

 

OGGETTO: Disposizioni di quarantena e attivazione didattica a distanza classe IIIB 

                      della Scuola Secondaria di I Grado “G. Ungaretti” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione dell’UOPC  distretto 18 del 25/04/2021 

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 30/10/2020 relativa al Piano Scolastico per la Didattica 

Digitale Integrata confluito nel PTOF; 

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida; 

 

DISPONE 

 

le seguenti misure: 

 sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe IIIB della Scuola Secondaria di I 
Grado 22 aprile 2021 al 05 maggio 2021, salvo diverse disposizioni dell'Autorità Sanitaria; 

 attivazione della didattica digitale  
 prosieguo regolare e in presenza delle lezioni per le altre classi. 

 

Distinti saluti. 

 
 

  l DIRIGENTE SCOLASTICO 
            (Dott.ssa Adele CAPUTO) 
                                                                                                                                           Firma apposta ai sensi dell'art.3,c.2 del D.L.n.39/93 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UNGARETTI - C.F. 90033260614 C.M. CEIC87300R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003430/U del 26/04/2021 10:31
Salute e prevenzione

http://www.icteverola.edu.it/
mailto:ceic87300r@pec.istruzione.it

		2021-04-26T10:40:47+0200
	ADELE CAPUTO




